Argumentum graec const. Ex I.33. C. De episc. 
Aud. 1.4.

29.- Sacram fecimus constitutionem, nemini per-
mittentes neque invitam mulierem, ancillam aut 
liberam, in scenam aut orchestram perthrahere, 
neque discedere volentem prohibere et eius 
fideiussores, qui super hoc ipso certum auri modum 
promiserint, convenire.  Sed si quid tale factum 
fuerit, prohiberi haec et aa clarissimis provinciarum 
praesidibus, et a civitatum religiosissimis episcopis 
constituimus, dantes licentiam religiosissimis epis-
copis una cum clarissimo provinciae praeside, etiam 
invitos trahere ad se eos, qui complulerint, aut qui 
discedere ab eo quaestu prohibuerint, et publicare 
quidem eorum substantiam, ipsos vero civitate 
expelere.  Si vero qui provinciam regit, ipse sit, qui 
eas compulerit,  aut a praedicto quaestu 
conversionem prohibuerit, damus licentiam, solos 
religiosissimos episcopos adire eam, quae talia 
patitur, aut eius fideiussorem; hic vero episcopus 
sese opponat magistratui, et non permittat iniuriam, 
aut, si minus fuerint ad id idonei, indicent id nostro 
imperio, ut a nobis competens exerceatur poena, 
fideiussionibus simul solvendis, et fideiusueribus 
indemnibus conservandis et licentiam damus 
conversis huiusmodi mulieribus, liberis et ingenuis, 
ad matrimonium transiere legitimum, neque si 
gravissimis dignitatibus qui illas duxerint decorati 
sint, indigeant imperialibus rescriptis, sed ex suo 
arbitrio nuptias celebrent, nuptialibus nimirum 

ingenuous, to happen to contract I legitimize 
marriage, without they need imperial rescripts if 
those were decorated with very high dignities that 
with them will marry, but that by their own will 
celebrates the nuptials, having itself granted, of 
course, in all the cases between such the nuptial 
instruments; and the same we have established also 
with respect to the daughters of the women dedicated 
to the scene.

TITLE V

CONCERNING MARRIAGES WHICH ARE 
INCESTUOUS AND VOID

1.- The Emperor Alexander to Amphigonus.- If 
your freedwoman, who is also your wife, leaves you 
without your consent, she cannot marry another if 
you desire to retain her as your wife.

2.- The Emperors Diocletianus and Maximum to 
Sebastiana.- It is a matter of common notoriety that 
no one who is subject to the jurisdiction of the Roman 
Empfre can have two wives at once; as, by the Edict 
of the Praetor, men of this description are branded 
with infamy, and a competent judge will not suffer a 
crime of this kind to go unpunished.